
Provvedimento adottato in aggiunta 

agli argomenti iscritti all'o.d.g.; ai 

sensi dell'art.3, ultimo comma, del 

Regolamento interno.

R  E  G  I  O  N  E       P  U  G  L  I  A
Deliberazione della Giunta Regionale

N. 1071 del  25/07/2022 del Registro delle Deliberazioni

Codice CIFRA: GAB/DEL/2022/00004

OGGETTO: L.R. 12 agosto 2016, n. 20 e smi. Incarico di Direttore Generale dell’

Agenzia territoriale della Regione Puglia per il servizio di gestione del ciclo dei rifiuti. 

Seguito D.G.R. n. 450/2022.

L'anno 2022 addì 25 del mese di Luglio, in Bari, nella Sala delle adunanze, si è riunita la 

Giunta Regionale, previo regolare invito nelle persone dei Signori:  

Sono presenti:

Presidente

V.Presidente

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Michele Emiliano

Raffaele Piemontese 

Rosa Barone

Alessandro Delli Noci

Sebastiano G. Leo

Gianfranco Lopane

Anna G. Maraschio

Anna Maurodinoia

Rocco Palese

Donato Pentassuglia

Giovanni F. Stea

Nessuno assente.

 Assiste alla seduta: il Segretario Generale Dott.ssa Anna Lobosco



REGIONE

PUGLIA

GABINETTO DEL PRESIDENTE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA REGIONALE

Codice CIFRA: GAB/DEL/2022/00004

OGGETTO: L.R. 12 agosto 2016, n. 20 e smi. Incarico di

Direttore Generale dell'Agenzia territoriale della Regione

Puglia per il servizio di gestione del ciclo dei rifiuti. Seguito

D.G.R.n. 450/2022.



Il Presidente della Giunta Regionale, sulla scorta dell'istruttoria espletata dal Direttore

Amministrativo del Gabinetto e confermata dal Capo di Gabinetto, riferisce quanto segue.

Premesso che:

(Omissis)...

LA GIUNTA

udita la relazione istruttoria e la conseguente proposta del Presidente della GR;

vista la sottoscrizione apposta al presente provvedimento da parte dal Direttore

Amministrativo del Gabinetto e dal Capo di Gabinetto;

ad unanimità dei voti espressi nei modi di legge,

DELIBERA

di fare propria ed approvare la relazione del Presidente della Giunta Regionale che qui si intende

integralmente riportata e trascritta;

di modificare la DGR 1903/2021, come aggiornata dalla DGR 450/2022, disponendo la proroga

dell'incarico di Direttore Generale di AGER all'aw. Gianfranco Grandaliano fino al 30 novembre

2022, (Omissis)...;

di incaricare la Segreteria Generale della Giunta regionale di notificare la presente deliberazione

alla Sezione Ciclo Rifiuti e Bonifiche nonché alla Sezione Personale per gli adempimenti

conseguenti;

di notìficare a cura del Gabinetto del Presidente la presente deliberazione ad AGER e all'aw.

Gianfranco Grandaliano;

di pubblicare, per ragioni di tutela della riservatezza. Il presente prowedimento limitatamente ai

solo dispositivo, oscurato nella parte dei dati sensibili, sul BURP nonché sul Portale Regionale

deir'AmmInistrazione trasparente" del sito web istituzionale.

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA

Codice CIFRA: 6AB/DEL/2022/00004

Legge regionale 12 agosto 2016, n. 20 e smi. Incarico di Direttore Generale dell'Agenzia territoriale della Regione Puglia per

il servizio di gestione del ciclo dei rifiuti. Seguito D.G.R. n. 450/2022.


		2022-07-27T15:09:08+0200
	Anna Lobosco


		2022-07-28T10:02:44+0200
	Michele Emiliano




